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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Dolar/TL Merkez Bankası'nın (TCMB) para politikasında uzun süre sıkı duruş söyleminden destek 

bulurken, küresel piyasalarda azalan risk iştahı takip ediliyor. Haftanın en önemli gündemi 

Perşembe günü TCMB'nin gerçekleştireceği enflasyon raporu olacak. Enflasyon tahminlerindeki olası 

yukarı revizyonlar ve buna ilişkin söylemler takip edilecek. 

 

TCMB geçen hafta politika faizi olan bir hafta vadeli repo ihale faizini beklentiler doğrultusunda 

%17'de sabit tutarken, sıkı duruşu "kararlılıkla uzun bir müddet" sürdüreceğine ve gerekirse "ilave 

parasal sıkılaşma" yapacağına dikkat çekti.  

 

TCMB Başkanı Naci Ağbal 2021 sonu için %9.4 enflasyon tahminini bir "ara hedef" olarak ilan etmiş 

ve para politikasının da bu hedefe ulaşmak için dizayn edileceğini söylemişti. Tahmin, bu hafta 

güncellenecek. 

 

Piyasanın beklentisi enflasyonun Nisan veya Mayıs'ta tepe noktasını göreceği, yıl sonunda tek 

haneye düşemeyeceği, yılı %11-12 bandında bitireceği yönünde. Piyasalar enflasyon raporunda 

kendi tahminleri (%11-12) ile TCMB (%9.4) arasındaki farkın nasıl kapanacağını, bunun piyasa 

fiyatlamalarına etkisini takip edecekler. 

 

Geçen hafta ABD faizlerindeki yükselişle birlikte gördüğü 7.5'li seviyelerden yönünü aşağı çeviren 

dolar/TL, TCMB'nin faiz kararı ile 7.35'in altına kadar geriledi. Daha sonra küresel piyasalara paralel 

dalgalı bir seyir izleyen kur geçen haftayı 7.4 civarında tamamladı. 

 

Dolar/TL  bu sabah  7.4250/7.4355 seviyesinde. Euro/TL 9.0058/9.0196, gbp/TL 10.1100/10.1250 ve  

sepet bazında TL ise  8.2152/8.2274 seviyesinde işlem gördü. 

 

Düşük risk iştahı, dolara diğer para birimleri karşısında bir nebze destek sağladı, petrol fiyatları ise 

hafif gerileme kaydetti. Yatırımcılar, bu hafta yapılacak ABD Merkez Bankası (Fed) para politikası 

toplantısı öncesinde de temkinli tavır sergiliyorlar.  

 

Öte yandan dün Reuters'ta yayımlanan bir analizde de dikkat çekildiği üzere, Türkiye piyasalarındaki 

payını yanlış ekonomi politikalarını gerekçe göstererek son yıllarda sert düşüren yabancı yatırımcılar 

gelişmekte olan ülke piyasaları genelindeki en büyük geri dönüşlerden birini gerçekleştiriyorlar.  

 

Ekonomi yönetimindeki değişim, ortodoks politikalara dönüş ve reform gündemiyle Kasım ayından 

bugüne yabancı yatırımcılar Türkiye piyasalarına 15 milyar doların üzerinde giriş yaptılar. 



Bu değişim piyasa dostu uygulamalara dönüş ile birlikte gelirken piyasadaki beklenti girişlerin yılın 

ilk yarısında belirginleşmek üzere 2021 boyunca da devam edeceği şeklinde.  

 

Asya borsaları, ABD'de Biden yönetiminin 1.9 trilyon dolarlık mali canlandırma paketiyle ilgili 

potansiyel engellerin risk iştahını baskılamasıyla rekor seviyelerden geriledi, ABD hazine tahvil 

getirileri de üç haftanın dip seviyesine indi. 

 

Düşük risk iştahı, dolara diğer para birimleri karşısında bir nebze destek sağladı, petrol fiyatları ise 

hafif gerileme kaydetti. 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi %0.7 düşerken, Japonya'nın Nikkei 

endeksi  %1.7 geriledi. 

ABD borsasının S&P 500 endeksi vadeli kontratları  %0.26 düştü. 

 

Bu hafta gelecek ABD, Almanya ve Fransa dördüncü çeyrek gayrisafi yurt içi hasıla (GSYH) verileri 

risk iştahını olumsuz etkileyebilir. 

 

 

PARİTELER 

➢ USD/TRY 

 
Geçtiğimiz hafta TCMB’nin beklentilere paralel faiz oranlarında değişiklik yoluna gitmemesi ile 
birlikte haftayı 7.41 seviyelerinde kapatan USDTRY paritesi, yeni haftanın ilk işlem gününde 
gevşemeler yaşayarak 7.36 seviyelerini test etti. Ek olarak geçtiğimiz hafta Cuma günü Uluslararası 
Kredi Derecelendirme Kuruluşu olan S&P’nin Türkiye değerlendirmesi izlendi. Buna göre S&P; 
Türkiye’nin döviz cinsinden kredi notunu B+, yerel para birimi cinsinden kredi notunu BB-, kredi notu 
görünümü ise ‘durağan’ olarak teyit etti. Haftanın ilk işlem gününde yurtiçinden gelen Kapasite 
Kullanım Oranı verisi izlendi. Veriye göre Ocak ayında Kapasite Kullanım Oranı %75.4 olarak 
gerçekleşti. Bir diğer veri olan reel kesim güven endeksi ise Ocak ayında 107 seviyesine yükseldi. 
Aralık ayında söz konusu veri 106.8 idi. Yeni haftaya gevşeme hareketleri ile başlayan parite 
fiyatlamasında piyasalar gün içerisinde küresel bazda yaşanabilecek gelişmeleri yakından izleyecek. 
Yarın ise FED’in faiz kararı izlenecek. Haftanın ikinci işlem gününde USDTRY paritesini teknik olarak 
inceleyecek olursak yukarı yönlü hareketlenmelerde sırasıyla 7.5045 – 7.6135 – 7.7445 seviyeleri 
direnç noktaları olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü gevşemelerde ise 7.3065 – 7.2085 – 7.0750 
seviyeleri destek noktaları olarak test edilebilir. 
 

 
 



➢ EUR/USD 

Yeni haftanın ilk işlem gününde piyasalar Almanya’dan gelen İfo İş İklimi Endeksi verisini takip 
etti. Açıklanan veriye göre Ocak ayında iş çevrelerindeki güveni ortaya koyan İFO endeksi 90.1 
olarak gerçekleşti. Beklentilerin bir miktar altında gelen veride beklentiler 91.9 seviyeleriydi. 
Koronavirüs vaka sayılarında istenilen kontrolün halen tam olarak sağlanamaması ve ek 
tedbirlerin konuşulması iş dünyasındaki güvenin beklentilerin üzerinde düşmesine neden oldu. 
Diğer yandan AMB Başkanı Legarde; Dünya Ekonomik Forumu’nda konuşma yaptı. Bu 
konuşmasında İklim Değişikliği konusuna ağırlık veren Lagarde; iklim değişikliğinin hanehalkları 
ve işletmelerin enflasyon bekleyişlerini etkileyebileceğini belirtti. Yeni haftanın ilk işlem gününde 
dolar endeksinin toparlanma hareketleri sergilemesi ile birlikte EURUSD paritesi zaman zaman 
baskılı bir seyir izledi. Gün içerisinde piyasalar TSİ 18:00’da ABD kanadından gelecek olan CB 
Tüketici Güveni verisini takip edecek. EURUSD grafiğini teknik olarak inceleyecek olursak yukarı 
yönlü hareketlenmelerde sırasıyla 1.2185 – 1.2260 – 1.2340 seviyeleri direnç noktaları olarak 
takip edilebilir. Aşağı yönlü gevşemelerde ise 1.2110 – 1.2056 – 1.2000 seviyeleri destek 
noktaları olarak test edilebilir. 
 

 
 

➢ GBP/USD  

Dünkü işlem gününde; kabaca 1.3720 ve 1.3650 seviyeleri arasında karmaşık fiyatlamalar görülen 
paritede, günün kapanışı 1.3675 civarından oldu. Yeni günde; şuan için 1.3650 civarında USD lehine 
işlemler gördüğümüz paritede, 1.3635-1.3615 bariyerinin aşağı yönlü kalıcılıkla geçilmesi halinde; 
satış baskısı derinleşebilir. Diğer taraftan, yeniden görülebilecek GBP lehine işlemlerde ise; 1.3660, 
1.3690, 1.3730 ve 1.3755 direnç seviyelerini sırasıyla takibe alabiliriz. 
 

 



➢ ALTIN 

Altın fiyatları, ABD hazine tahvil getirilerinin düşmesi ve ABD'deki mali canlandırma paketinin 
eninde sonunda geçecek olmasının altının enflasyona karşı korunma aracı olarak talebini 
artırmasıyla yükseldi. Altının spot piyasadaki ons fiyatı %0.3 artışla 1,859.68 dolara çıkarken, ABD 
altın vadelileri  ise %0.2 artışla 1,859.10 dolara çıktı. Gram Altın bu sabah 442-TL den işlem gördü. 
 

 
 

➢ PETROL 

Petrol fiyatları, ABD mali canlandırma paketinin hızlı bir şekilde onaylanmasına dair umutların 
giderek azalması ve artan koronavirüs vakalarının talepteki toparlanma konusunda soru işaretleri 
doğurmasıyla düştü.Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı  %0.5 düşüşle 55.60 dolara 
gerilerken, ABD hafif ham petrolü  ise %0.5 düşüşle 52.52 dolara indi. 
 

 
 
 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

10:00 GBP İngiltere  ILO İşsizlik Oranı 5,1% 4,9% 

18:00 USD ABD CB Tüketici Güven Endeksi 89,00 88,60 

18:00 USD ABD Richmond Fed Sanayi Endeksi - 19,00 

 



Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir 

şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi 

veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk 

Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru 

ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü 

kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 

olduğunu kabul eder. 
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